

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında Gerçekleştirilen Etkinlikler

1- Bölümümüz öğretim üyeleri ve idari personellerinin de katılımı ile öğrencilerimiz tarafından 19/01/2022 tarihinde fakülte bahçesinde “*Kar Topu Savaş Etkinliği*” düzenlenmiştir.



2- 2021 – 2022 eğitim öğretim yılında bölümümüz öğrencileri tarafından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu ile Girişimcilik ve İnovasyon Topluluğu isminde iki topluluk kurulmuştur.



3- Kastamonu Üniversitesi Ormanlık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü'nün desteğiyle Kastamonu Teknokent A.Ş. tarafından düzenlenen "İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı" kapsamında öğrencilerimizden Enes KATIRCI ve Buğra ÇELEBİ'nin girişimci fikirleri desteklenmeye layık görülmüştür.



4- Bölümümüz öğrencilerinin kurmuş olduğu "Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu" tarafından 24/03/2022 tarihinde saat 14.00'de Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi konferans salonunda "Yabancı Dilin Önemi" isimli etkinlik gerçekleştirilmiştir.



5- Öğrencilerimiz, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinatörlüğünde ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) ev sahipliğinde 25 - 26 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen Batı Karadeniz Kariyer Fuarı'na (BATIKAF) katılım göstermişlerdir. Ayrıca etkinlikte Bölüm başkanımız Doç. Dr. Erol Tekin Mühendislik fakültesi dekan yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Erman Zurnacı ile birlikte "Akademiden Girişimciliğe Bir Teknogirişim Öyküsü" başlıklı interaktif panel gerçekleştirmiştir.



6- Bölümümüz öğrencilerinin kurmuş olduğu "Girişimcilik ve İnovasyon Topluluğu" tarafından Ataman ÖZBAY'ın konuşmacı olarak davet edildiği "*Islak Mendilin Mucidi Ataman ÖZBAY ile Bir Girişimcilik Hikayesi*" isimli etkinlik 06/04/2022 tarihinde saat 14.00'de Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi büyük salonda gerçekleştirilmiştir.



7- Bölümümüz öğrencilerinin kurmuş olduğu “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu” ile “Girişimcilik ve İnovasyon Topluluğu” işbirliğinde, 12/05/2022 tarihinde saat 13.00’da Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesinde konuşmacı olarak Pir-İnci İmalat Sanayi A.Ş. insan kaynakları yöneticisi Adem TEMEL’in katıldığı “*Bir Kariyer Yolu; Girişimcilik*” isimli bir etkinlik yapılmıştır.



8- Bölümümüz öğrencilerinin kurmuş olduğu “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu” ile “Girişimcilik ve İnovasyon Topluluğu” işbirliğinde 27/05/2022 tarihinde saat 14.30’da Kastamonu Teknokent A.Ş. İnebolu Konferans Salonunda “*Arif UĞUR ile Lojistikte Güncel Konular Üzerine Bir Söyleşi*” isimli bir etkinlik gerçekleştirilmiştir.



9- Öğrencilerimiz tarafından 28/05/2022 tarihinde 07.30 - 20.30 saatleri arasında Cide ilçesine gezi düzenlenmiştir.



10-Bölümümüz öğretim üyelerinin de katılımı ile öğrencilerimiz tarafından 31/05/2022 tarihinde fakülte bahçesinde "Karpuz Etkinliği" düzenlenmiştir.



11-TÜBİTAK 2209-A kapsamında bölüm başkanımız Doç. Dr. Erol Tekin'in danışmanlığında öğrencilerimiz Oğuzhan ÇAM, Gözdenur GEMALMAZ ve Oğuzhan YILMAZ tarafından hazırlanan "*Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Öğrencilerinin İş İmkânlarının Tespiti Üzerine Bir Araştırma: Karadeniz Bölgesi Örneği*" isimli proje destek almaya hak kazanmıştır.

2209-A
Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri

**ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ
ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEĞİ
ÇAĞRI DUYURUSU**

2209 -A

**Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı
BİDEB**

TÜBİTAK

2022/1

12- Bölümümüz öğrencileri 11/05/2022 tarihinde öğretim görevlisi Erdem ÇAKIL'ın danışmanlığında Ankara Lojistik Üssüne teknik gezi düzenlemişlerdir. Ayrıca öğrencilerimiz aynı gün Pir-İnci İmalat Sanayi A.Ş.'nin fabrikasını da gezme imkânı bulmuşlardır.



13- Bölümümüz öğrencilerinin kurmuş olduđu “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluđu” ile “Giriřimcilik ve İnovasyon Topluluđu” iřbirliđinde 09/06/2022 tarihinde saat 11.00’de Kastamonu Teknokent A.ř. İnebolu Konferans Salonunda “KOSGEB Kastamonu İl Müdürü Nevzat EROL ve TSE Kastamonu İl Müdür Bayram GÜVEN ile Söyleři” isimli bir etkinlik gerçekteřirilmifitir.

